发包人（全称）：北京市密云区巨各庄镇人民政府

承包人（全称）：北京华昊水利水电工程有限责任公司

依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》等相关法律、法规、

规章和规范性文件的规定，发包人和承包人在自愿、平等、公平、诚实信用的基础上，

就工程施工事项协商达成一致，订立本合同。

一、工程概况

工程名称：密云区农田灌溉能力提升试点项目-巨各庄镇

工程地点：北京市密云区巨各庄镇

工程规模：/

二、承包范围

承包范围：施工图纸及工程量清单中的全部内容。

三、签约合同价

人民币（大写）：叁佰叁拾叁万叁仟叁佰陆拾壹元伍角（¥3333361.50元）；

其中：

（1）安全文明施工费：

人民币（大写）：壹拾壹万伍仟捌佰玖拾肆元壹角肆分（¥115894.14元）；

（2）材料和工程设备暂估价金额：

人民币（大写）： / （¥ / 元）；

（3）专业工程暂估价金额：

人民币（大写）：肆拾叁万贰仟陆佰贰拾壹元整（¥432621.00元）；

（4）暂列金额：

人民币（大写）：壹拾万玖仟零肆拾伍元壹角壹分（¥109045.11元）；

四、工期

计划开工日期：2025年10月12日；

计划竣工日期：2025年11月20日；

工期：40天。

五、质量标准

工程质量标准：合格。

六、合同文件的组成

1.本协议书；

2.专用合同条款；

3.通用合同条款；

4.工程预算书或已标价的工程量清单；

5.技术标准和要求；

6.合同图纸；

7.其他合同文件。

七、本协议书中有关词语定义与合同条款中的定义相同。

八、承包人承诺按合同约定进行施工、竣工、交付并在缺陷责任期内对工程缺陷承

担维修责任。

九、发包人承诺按合同约定的条件、期限和方式向承包人支付合同价款。